АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2019 № 44
         с. Даппы

О праздновании Дня народного

единства

В  связи с празднованием 04 ноября 2019 года государственного праздника - День народного единства, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Мероприятия, посвященные Дню народного единства.
2. Принять меры по благоустройству территорий, приведению в порядок улиц, жилых массивов.
3. Обеспечить подготовку и проведение запланированных мероприятий на высоком организационном и художественном уровне.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы».

И.о. главы администрации

      Е.А. Пивовар
сельского поселения
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации сельского поселения

от 25.10.2019 № 44

МЕРОПРИЯТИЯ,

посвященные Дню народного единства
	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1. Праздничные и торжественные мероприятия

	1.1.
	Познавательный час «История праздника - история страны»
	02 ноября
	Директор школы

	1.2.
	Конкурс рисунков «Мы едины»

	02 ноября
	Директор школы

	1.3.
	Книжная выставка, час патриотического воспитания «Лишь тот достоин уваженья, кто чтит историю свою»

	02 ноября
	Сельская библиотека

	2. Культурно-массовые и спортивные мероприятия

	2.1.
	Флешмоб «Флаг Родины моей»

	04 ноября
	Директор Дома культуры

	2.2.
	Мастер Класс «Карельская рванка»

	04 ноября
	Директор Дома культуры

	2.3.
	Просмотр фильма «Князь Владимир»
	04 ноября
	Директор Дома культуры

	2.4.
	Спортивный досуг «Забытые Народные игры»

	04 ноября
	Директор Дома культуры

	2.5.
	Праздничное оформление сельского поселения
	3-4 ноября
	Администрация сельского поселения

___________